CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2012
EDITAL N° 017 – RETIFICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 028/2012, da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e
demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Edital de RETIFICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE
PEDAGOGO, do Concurso Público n° 002, conforme segue:

    Qtd. Acertos Peso por matéria

NOME N°
INSC.

DOC. DATA
NASC.

PORT. MAT. ESP. PORT. MAT. ESP. NOTA
TOTAL

ADRIANA MARCIA PIASECKI 585 5369353-9 14/03/1975 7 5 7 3 3 4 64

ALINE FATIMA ZATTERA 498 8597504-8 26/06/1983 9 7 7 3 3 4 76

ANA PAULA GONZATTO 219 10250973-0 31/01/1991 8 3 7 3 3 4 61

ANDREA MIRI 681 6530679-4 30/12/1975 4 7 9 3 3 4 69

ANGELITA APARECIDA MARIANI DE FREITAS 374 8076471-5 31/12/1982 10 6 4 3 3 4 64

ARLETE TEREZINHA STEFANOSKI 344 35540145-9 27/04/1975 6 8 6 3 3 4 66

CLEUSA DENISE FLORES DE FREITAS 818 904772794-7 03/04/1969 5 6 7 3 3 4 61

ELVIRA ANTONIAZZI COUSSIAN 425 6381169-6 06/04/1975 10 6 5 3 3 4 68

LIDILENE TONIN 752 6097187-0 24/08/1975 6 4 8 3 3 4 62

MARILDA DE MATOS ANDRADE 447 5681468-0 22/04/1973 7 5 8 3 3 4 68

RONIZE CORRÊA 569 8645812-8 24/08/1986 7 9 4 3 3 4 64

SUELEN CHARLINE PORTELA MEDINA 376 87949445-3 10/07/1982 5 6 9 3 3 4 69

2 A Retificação se fez necessária visto que, o gabarito original para a matéria especifica constava como opção correta da questão 26 a letra

“D”, ocorre que por motivo de recurso a questão correta foi alterada para letra “C”, porém sua correção foi realizada pelo gabarito
original, sendo observado o ocorrido foi realizada nova correção para sanar qualquer erro.

3 O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico
www.eplconcursos.com.br.

http://www.eplconcursos.com.br/

CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

2

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

Laranjeiras do Sul-PR, 25 de Maio de 2012.

Comissão:

Magda Rosângela de Souza
8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza
9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva
8.510.187-0

Membro